[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1831/2017.

Senhor Presidente,

                A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                          Solicita troca da placa de identificação da Rua Rotary Club no bairro Jardim Retiro II.

     JUSTIFICATIVA:

                        Esta Vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

Valinhos aos 25 de Julho 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB

INDICAÇÃO. Nº

1831

/2017.

Senhor Presidente,

A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja

encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Solicita troca

da placa de identificação da Rua Rotary Club no bairro

Jardim Retiro

II.

JUSTIFICATIVA:

Esta Vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua

função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os mu

nícipes.

Valinhos aos 25 de Julho 2017.

DALVA BERTO

Vereadora

-

PMDB

            INDICAÇÃO. Nº   1831 /2017.         Senhor Presidente,                        A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja  encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:                                                   Solicita troca  da placa de identificação da Rua Rotary Club no bairro  Jardim Retiro  II.                 JUSTIFICATIVA:                              Esta Vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua  função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os mu nícipes.                            Valinhos aos 25 de Julho 2017.                 DALVA BERTO   Vereadora - PMDB